
tts
ttí§J

i,r
{ SMLOUVA o dodávce tepelné energie č. 10052120

TTS energo s. r. o., Průmyslová 163, Třebíč, 674 Ol

Zapsáno: vobchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddí| C, v|ožka 16854

Zástupce pro věci
smluvníitechnické: lng. Radek Plaček, na základě plné moci
lČo/otČ: 6O1246921CZ6O124692

Banka/účet: KB Třebíč/ 663052022] 10100

Datovó schránka: tgp8puh
Kontakty: 568 B37 611,124325 014, info@tts.cz

Kontakty na dispečink: 568 B2l 111,602]93 489; dispecink@tts.cz

Idále jen "dodavatel"]

a

Domov pro seniory Třebíč - Koutkova-Kubešova, příspěvková organizace, Koutkova 302, Třebíč,

674 01

Zástupce pro věci smluvní: Mgr. He|ena Chalupová, ředite|ka

Zástupce pro věcitechnické: Mgr. .Jitka Rymešová
lČo/otČ: Z]B453B |CZ7118453B
P|ótce DPH: NE

Banka/účet: Komerční banka, a.s. / ]9-461403023110100

Datovó schrónka: yhSpe7i

Kontakty: Mgr. Kami|a Krupičková, +420 568 B21 220; ekonomka.dpstrebic@9mail.com

Odběrné místo: Koutkova 3O2, Třebič
Fakturační adresa: ekonomka.dpstrebic@gmail.com

Idále jen "odběratel"]

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto SMLoUVU o DODÁVCE TEPELNÉ rNrnctr podle Ustanovení

§76 zákona č.45812000 Sb., energetickýzákon ve zněnípozdějších předpisů a zákona č.8912012 Sb., občanský
zákoník v p|atném znění

l. Úvodní ustanovení

Pro úče|y této sm|ouvy malívýrazy uvedené v tomto č|ánku nós|edujícívýznam.

Smlouva znamená tuto smlouvu o dodávce tepe|né energie.
TE nebo tepelná
energie znamená tepe|nou energii obsaženou v tep|onosné látce,
Odběrné místo znamenó místo Ibudovu], do kterého je dodávána dodavatelem TE.

Předávací místo znamená místo p|nění, v němž přechází TE z v|astnictví dodavate|e do vlastntctví
odběrateIe.

Měřící místo znamená místo v rámci odběrného místa, ve kterém dochází k měřenídodané TE.

Zúčtovací období znamená období, za néž dodavate| fakturuje dodávky TE ve smyslu § 21 odst. 7 písm. b}

zákona č,23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předplsů.
Zúčtovacím obdobím je kaIendářní rok, případně jeho část, je-li smIouva uzavřena
v průběhu ka|endářního roku.

Fakturační obdobíznamená období, za které je prováděno vyúčtování TE.

Vyúčtování znamená vyúčtování dodaného množství TE za fakturační obdobív předběžné ceně TE.

ŘaOne vyúčtování znamená vyúčtování dodaného množství TE za zúčtovací období ve výsledné ceně TE.

ERÚ znamená Energetický regu|ační úřad.

Sil-á1,1,a 1|7



Předmět plnění, množství a kvalita dodávky TE

Předmětem plněníjsou dodóvky TEzezařízenídodavateIe do odběrných mis: c3.=--.= = _. , = ]=- . ,- ,. - J
spředpoklódaným množstvím, výkonem, časovým průběhem, tep|otou a t3<3-, .3,...-, ,__: .-
aobjemovým průtokem, které jsou uvedenyvpřiloze č.1, ježje nedílnou součóstí :3:] s-.-.. ',,r -=-
TE ]e topná Voda.
Dodávky TE budou dodavate|em zabezpečeny vzávls|osti na venkovní teplotě sdocrž=- ^- .=.^ =-,,
měrných ukazatelů a pravldel pro vytápění a dodévku TE daných právním1 předpisy a techl c<,i- ^:'^- :''
platnými vdobé dodávek svýjimkou plánovaných oprav, revizí čl odstávek. Ty musí dolat",a.= .:=^--=

oznámit odběrateli nejméně 15 dní předem. V případě přerušení či omezení dodávky delsí neŽ 2L r::' ,=

dodavate| povinen zajistit náhradní [provizorní] zdroj tepeIné ener9ie.
V případě nepIánovaných omezení či přerušení se dodavate| zavazuje neprodleně lnformovat odběrate e

na telefon uvedený v hlavě smlouvy a písemně datovou schránkou o důvodu omezeníč1 přeruŠení dodévky
tepe|né energie a jejím Ipředpokládaném] obnovení. V případě přerušení čr omezení dodávky delši neŽ 24

hodin je dodavatel povinen zajistit náhradní [provizorní] zdroj tepelné energie.
Dodavatel je oprávněn regu|ovat dodávky TE v nóvaznosti na celostátní regulaci v dodávce paliv a energii
podle odběrových stupňů a otopných křivek vyhlášených dodavate|i paliv a energií prostřednictvím

sdě|ovacích prostředků, v odůvodněných případech ijiným způsobem.
Dodavatel je oprávněn v nezbytném rozsahu omezit nebo přerušit dodávku TE v případech uvedených

v §76, odst, 4 zákona 45812000 Sb.

Ceny TE, vyúčtování dodávek TE, platební ujednání

3.1 Cena TE je cenou regu|ovanou Energetickým regulačním úřadem a je stanovena dodavatelem v sou adu

s p|atnými cenovými rozhodnutími Energetlckého regulačního úřadu k cenám TE a v souladu se zákonem

č,52611990 Sb., o cenách,
3.2 Fakturačním obdobím je ka|endářní měsíc. Minimá|ní splatnost vystavených faktur je ]0 dnÍ.

3.3 Výše ka|kulované lpředběžné] ceny TE ke dni podpisu smlouvy je stanovena dodavate|em v cenovém
předpisu, s jehož aktuálním zněníle vždy odběratel seznámen. Cenový předpis pro následující a dalŠÍ

období, dojde,|i ke změně ka|ku|ované ceny TE na další zúčtovací období, vydává dodavate|, a zaŠle jej

odběrate|i vždy nejméně 15 dnů předem. Nedolde-li ke změně ka]kulované ceny TE pro další zúČtovací
období, cenový předpis se neměnía zůstávó v pIatnostt do nahrazení novým cenovým předplsem vydaným

dodavateIem. V cenovém předpise je dá|e uvedena slednaná cenové ]okaIlta a četnost a termíny vyÚČtování
pro jednotllvá odběrná místa odběrateIe. Cenový předpis nabývá platnosti dnem doručení odběratelj
a účinnosti dnem, který je v něm uvedený jako den změny ceny TE.

3,.4 Odběrate| nebude poskytovat dodavateli měsíční zálohu na dodávku TE.

3.5 pokud by výroba TE, která je předmětem této smlouvy, popřípadě rozvod TE nebo jeho prode1 byly přímo

nebo nepřímo zatíženy daněmi, poplatky nebo odvody jakéhokoliv druhu, které při uzavření této sm|ouvy

neby|y ještě zókonně zavedeny, nebo pokud by daně, poplatky nebo odvody na výrobu nebo prodej TE

byly zvýšeny, je dodavatel oprávněn odpovídajícím způsobem cenu TE zvýšlt, V případě omezení
a skončení takových zalížení bude odběrateli zaručeno odpovídajicí vyrovnání.

3.6 po ukončeni zúčtovacího období, tj. každoročně k 3]. 12. daného kalendářního roku dodavatel provede

konečné vyúčtovóní kalkulované a skutečné ceny dodané TE a na rozdi| vystaví odběrateli daňový dok|ad,

nejpozději však do l5. l. nás|edujícího kalendářního roku. Tento rozdílle odběratel nebo dodavatel povlnen

uhradit druhé smluvní straně v den spIatnosti uvedené na daňovém dok|adu. Minimá|ní splatnost

vystavených faktur je l0 dní.
3.1 Smluvní pokuta za prodlení v platbě s jakoukoli platbou podle smlouvy je obvykló, tj, 0,05% z celkové Částky

za každý den prodlení.
3.B V případě vzniku d|uhu na platbách vyúčtovéní dodávek TE je dodavate| povinen zaslat odběrateli

upomínku. Nezap|atí,l1 odběratel do termínu uvedeném v upomínce svůj dluh, zavazuje se za kaŽdoL; dalŠÍ

dodavate|em zaslanou upominku dodavate|i zap|atlt sm|uvní pokutu ve výŠi 300,- KČ, splatnou sedmým

dnem od odeslóní upomínky,

4. Přenechání TE třetím osobám

4.1 odběratelje oprávněn přenechat odebranou Tt dalšímu odběrate|ijen s písemným souhlasem dodavate|e.

Toto se netýká přeúčtování nákladů pro odběrateIem pronajímané prostory.

],:i:-:'il ,.2|7

2.

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

3.



5. Měření a vyúčtování dodávek TE

5.1 Nebude-|i mezi stranami ujednáno jinak, měřídodávky TE dodavate| svým zařízenim s dálkovým odečtem,
jehož metro|ogické a technické v|astnosti by|y ověřeny příslušným akreditovaným orgénem, a které
vodběrném místě na své náklady instaluje, zapojía udržuje tak, aby jim bylo zabezpečeno přesné měřeni
dodávek Ti odběrate]i.

5.2 Množstvídodané TEle dané naměřenými Iresp. vypočítanými] hodnotami uvedenými na měřícím zařízení.
5,3 Pokud obdržídodavate| od odběratele klíče od přístupových dveřík prostoru, v němž je insta|ováno měříc

zařízení, ručí dodavate] za to, že k|íče nebudou použity k jinému úče|u, než je přístup k měřícímu zařízení.
5.4 Dohoda sm|uvních stran o přístupu k měřícím zařizením a h|avním uzávěrům: Sm|uvní strany se dohodly

na tom, že odběrate| umožnía zajistídodavate|i přístup k jeho měřícím a ov|ádacím zařízením přiodečtech,
kontrolóch, opravóch a údržbách, při zahájení a ukončení odběru TE a při přerušení dodávky TE, a to
bez ohledu na jelich umístění. Pokud by podle posouzení dodavatele bylo potřebné k zajištění jeho práv

a povinností vstoupit do prostorů odběratele nebo třetí osoby, zavazuje se odběrate| tento přístup

dodavate]i umožnit nebo zalistit. SmIuvníStrany Se rovněž dohod|y, že dodavateI předá odběrate]i protokoI
měřícího zařízení, a to i v případě jeho výměny,

5.5 Dodavatel vede záznam o odběru TE a jejích parametrech. Cdběrate| má právo kdyko|iv na požádání ověřit
si u dodavate|e stav odběru TE a její parametry a dodavateI je povinen to odběrateIi umožnit. Záznamy
budou s|oužit jako podk|ad pro výpočet spotřeby TE v případě poruchy měřidla.

5.6 Cdběratel má prévo při pochybnosti o správné funkci měřiče TE a naměřeného množství Tt žédat o jeho
úředníověření. V případě, že měřid|o by|o funkční a odpovídalo stanoveným parametrům, uhradíveškeré
náklady spojené s tímto ověřenim odběrate], V případě, že bude prokázána nesprávnó funkce měřiče TE,

zapIatí dodavate| nebo odběratel zjištěný rozdí1, nejdé|e však za posIední fakturované období.
5.] V případě zjištěné nefunkčnosti měřiče tepla nebo v době, kdy by|o měřid|o na úředním ověření- max. 30

dnů - dodavatel provede výpočet spotřebované energie podle srovnate ného objektu ve srovnate]ném
období nebo pod|e srovnate|ného objektu Ve Stejném období. Srovnate]ným obdobím se rozumíshodné
ka|endóřní období minulého roku. V případech, kdy ne|ze použít ani jeden z uvedených způsobů, bude
spotřebovaná energie vypočtena podie měrné spotřeby tepla na otápěnou pIochu. Měrné spotřeba tepIa
se stanoví ze stejného charakteru odběru ve stejném období. Trvó-li porucha měřid|a více než 30 dní, pak
je dodavatel povinen snížit takto stanovené množství tepelné energie o 5% počinaje prvním dnem
po up|ynutí této Ihůty.

5.B Jakýkoli zásah do měřícího zařízení bez souhIasu jeho vlastníka se zakazuje. Dodavatel má právo měřící
zařízeni osadit a zajistit proti neoprávněné manipu|aci, odběrate| je povinen to umožn|t. Zjistí-|i odběrate|
porušení měřicího zařízeni nebo jeho zajištění, je povinen to neprodleně oznámit dodavateIt.

5.9 Odběrate| uhradí prokázané náklady spojené s opravou a úředním ověřením při prokázéní svévolného
poškození měřiče TE a taktéž při porušení montážníCh plomb dodavatele Ze Strany odběratele, a dále uhradí
smIuvni pokutu ve výši 5.000,- Kč bez DPH za každý zjištěný případ. V případě prokózaného odcizení měřiče

. odběrate|em tento zaplatí prokázané náklady spojené s pořízením, montáží ó prvotním ověřením nového
měřiče, Zároveň provede dodavatel výpočet spotřebované TE s ohledem na Srovnate|né období
a srovnatelný objekt a odběrate| toto Uhradí v době splatnosti vydané faktury.

5,10 Cdběrate] nesmí bez vědomi dodavatele odebírat upravenou vodu z topného okruhu vyjma provozního
dopouštění topného systému [provozním dopouštěním se rozumí automatické doplňování topného
SystémU odběrate|e předávací stanicí]. Napouštění topného SystémU nesmí odběrate| provéSt bez
součinnosti s dodavatelem. Prokózané nók ady na napuštění/dopouštění, popřípadě zprovoznění systému,
hradí odběratel Iohřev vody z B oC na B0 oC, chemické úprava vody, surovina]. Při neohlášeném odběru
upravené vody z topného systérnu nad l m3 naúčtuje dodavatel odběrate]i veškeré nák|ady tímto vznik]é a
tento je povinen je uhradit v době splatnosti uvedené na daňovém dokladu,

6. Neoprávněný odběr TE

6.1 Neopróvněným odběrem TE je:

a] Cdběr bez souhlasu dodavatele nebo v rozporu s energetickým zákonem a zákonem upravujícím
obIast hospodaření energií.

b] Odběr při opakovaném nep|acení smIuvených plateb včetně vyúčtování za odebranou TE.

c] Odběr bez měřícího zařízení nebo odběr přes měřící zařízení, které v důs|edku zósahu odběratele
odběr nezaznamenalo nebo zaznamenalo odběr menší než skutečný nebo by|y v měřlcím zařizení
provedeny takové zásahy, které údaje o skutečném odběru změnily.

d] Cdběr měřícím zařízením přemístěným bez souh|asu dodavate|e.
e] Cdběr měřicím zařízením, na němž by|o porušeno zajištění proti neoprávněné manipulaci, a nebyla

splněna povinnost podle §7B odst. 4 energet ckého zákona.

: l t. " t a 3|7

/



í] Odběr bez umožněni přístupu k měřicimu zeřlzeai a neměřeným částem odběrného tepe|ného
zařizení za účeIem provedení kontro y, odečtl udržby, výměny či odpojení měřícího zařízení, přestože
byl odběrate| k u umožnění přístupu alespoň 15 dnů předem písemně nebo jiným prokazate|ným
způsobem vyzván.

6.2 Neoprávněný odběr TE se zakazuje. Při zjištěni neoprávněného odběru dodavate| bezodkadně přeruší
dodóvku TE.

6.3 Při neoprávněném odběru tepelné energie je osoba, kteró neoprávněně odebíraIa nebo odebírá tepelnou
energii, povinna nahradit v penězích vznik|ou škodu. Nelze-]i zjistit vzniklou škodu na základě prokazate|ně
zjištěných údajů, je pov nna uhradit výši škody určenou výpočtem podle příkonu spotřebičů tepla a obvyklé
doby jejich využití, nedohodnou-li se jinak. Škodou jsou i prokazate|ně nezbytně nutné nák|ady vynaložené
na zjišťovóní neoprévněného odběru tepe né energie.

6.4 Způsob výpočtu škody vznlk|é v důs|edku neoprávněného odběru TE stanoví právní předpis.
6.5 Dodavate| obnoví omezenou či přerušenou dodávku TE neprodleně po pominutívšech důvodů a přičin

neoprávněného odběru.
6.6 Smluvní strany se dohodly, že v případě přerušení dodávky TE v důsiedku neoprévněného odběru TE má

dodavateI právo za opětovné připojení účtovat jednorázový popIatek ve výši 1.500,- Kč.

Vedení/zařízení pro rozvod TE

Odběratel se zavazuje pro účely svého zásobovánítepe|nou energií dojednat položenía umístěnívedení
Irozvodné zařízení) a výměníkové stanice formou samostatných smluv čijiných dokumentů.

Trvání a ukončení platnosti smlouvy

B.l Tato sm|ouva se uzavírá na dobu neurčitou s p|atností ode dne uveřejnění v informačním systému veřejné
sprévy a s účinností ode dne zahálení dodávek TE pod|e sm|ouvy. Dodévky TE budou zahájeny nejpozději
30/1112020 zároveň s podpisem montážního protokolu měřícího zařízení. Dodavate| se zavazuje před
zahájením dodóvek TE naplnit podmínky sjednané v odst. ] až 5]. Přílohy č. 2 Sm|ouvy a splnit část své
dodávky techno|ogie tak, aby dodávky TE mohly být řádně zahájeny. V případě nesp|nění této povinnosti
dodavateIem 1e odběratel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

B.2 Platnost sm|ouvy může být ukončena:
a] písemnou dohodou obou sm|uvnich stran, a to ke dni uvedenérnu v této dohodě,
b] písemnou výpovědi odběratele,

Cdběrate| může vypovědět sm|ouvu i bez udání důvodu, a to v šestiměsíčni výpovědní lhůtě.
Výpovědní |hůta počíná běžet prvním dnem měsíce nás|eduliciho po doručenívýpovědi druhé
s.n]uvní straně

c] písemnou výpovědí dodavatele, a to v šestiměsíční výpovědní lhůtě. Výpovědní hůta počíná běžet
prvním dnem měsíce následujícího po doručenívýpovědi druhé smIuvní straně.

d] odstoupením od smlouvy.
Každé ijednotlivé nedodrženíči porušení povinností a zévazků odběrateIe Iviz odstavec 3.6,5.4,5.6, 5.B,

5.9 a 5.1O] nebo neoprávněný odběr TE [viz čl. 6] může být dodavatelem považováno za hrubé porušen'
této sm|ouvy, které je důvodem k odstoupení dodavate|e od této sm|ouvy. Úeinty odstoupení nastupují
v takovém případě dnem doručení písemného oznómení o odstoupeni odběrateli. Cdstoupení od této
sm|ouvy má za následek ukončení dodóvky TE.

B,3 K datu ukončení smluvniho vztahu se obě strany zavazují vyrovnat vzéjemně své závazky a pohledávky.
B.4 Tuto sm|ouvu |ze měnit či dop|nit pouze písemnou dohodou obou smluvních stran a to formou písemného

dodatku ke smIouvě.

Všeobecná ujednání

Cdběrate| se zavazuje upozornit dodavate|e bez zbytečného odk|adu na veškeré vznlklé zóvady na
odběrném tepelném zařízeaí, na p|ánované opravy v objektu, popř. na změny, které by mohly mít podstatný
vliv na průběh dodóvky tepelné energie a na výši stanovených technických parametrů pro toto odběrné
místo
Vpřípadě, kdy dodavatel omezí či přeruší dodávku tepelné energie zliných důvodů než vymezených
v ustanovení §76 odst. 4 energetického zákona, a to bez žódosti odběrate|e, případně nezabezpečí
dodóvky tepeiné energie, je odběrate| oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 20 000 Kč za každé toto
omezeni čl přerušení a to za každý i započatý den.

7.

1.1

8.

9.

9.]

9.2

Stránka4|7



9.3 V připadě, že dodavatel nesplní oznamovací povinnost d|e č|. 2 odst, 2,2 a 2.3 této smlouvy je odběrate|
oprávněn požadovat sm uvní pokutu ve výši l 000 Kč za každé jednot|ivé nesplnění povinnosti Za stav
funkčnosti topné soustavy ve vytápěných objektech ovlivňulíci p|něni a dodržovóní dodávkových norem
odpovídá odběrate, který je povinen písemně bezodkladně sdě]it všechny případné změny a opatření
aazařízení souvisejícim sdodóvkou TE, které mohou mit vlv nadodóvky TE pro ostatní odběrate|e. Za
hospodárné nakládání s tepelnou energií uvnitř objektu odpovídá dle zákona č.1]] l2006 Sb. majitel objektu.
Dodavate]je oprávněn postoupit poh|edávky vůči odběrate|i, které mu vzniknou na základě této smlouvy,
třetím osobám. Totéž p|atíive vztahu odběrate| - dodavatel.
Další préva a povinnosti smluvnich stran touto Smlouvou neupravená se řídí přís|ušnými právními předpisy,
kterými jsou zejména zákon č. 111l2006 Sb., o hospodařeni energii, zákon č. 45Bl2000 Sb., energetický
zákon, ve znění pozdějších předpisů včetně prováděcích vyhlášek a dále zákon č. 8912012 Sb., občanský
zákoník v p|atném znění.
K posIednímu dni platnostitéto SmIouvy provede dodavate] závěrečný odečet spotřeby TE.

Ujednání k doručování zásilek

Sm uvní strany se výslovně dohod|y, že veškerá oznámení, pokyny, či dokumenty, které mají být doručeny
druhé smIuvní straně, budou doručovány datovou schrónkou.
Za den doručení se poté považuje okamžik, kdy se do datové schrónky přihlásí osoba, která má s oh|edem
na rozsah svého oprávnění přístup k dodanému dokumentu.

závěrečná ustanovení

l1,1 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech , z nichž každá sm|uvní strana obdrží po jednom.
11.2 VzhIedem k veřejnopróvnímu charakteru odběratele dodavate| výslovně prohlašuje, že je s touto skutečnost

obeznámen a souh|así se zveřelněním textu smlouvy včetně podpisů v rozsahu a za podmínek vyp|ývajících
z příslušných právních předpisů, zejména zékona č. l06il999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim by|y
svěřeny druhou Stranou, nezpřístupní třetím osobém bez písemného souh|asu druhé strany a nepoužijítyto
informace k jiným úče|ům, než je k plnění podmínek této sm|ouvy.

l1.3 Práva a povinnosti smluvních stran této sm|ouvy vyplývající přecházejí na jejlch právní néstupce.
11.4 V případě, že kterékoli ustanovení této smlouvy je nebo se stane i bude sh edáno nep|atným nebo

nevymahatelným, neov|ivníto [v nejvyšším rozsahu povoIeném právními předpisy] pIatnost a vymahatelnost
zbývajících ustanovení této sm|ouvy. SmIuvni strany této smlouvy se v takových případech zavazují nahradit
nep|atné i nevymahate|né ustanovení ustanovením p|atným a vymahate|ným, které bude mit do nejvyšší
moŽné míry stejný a právními předpisy přípustný význam a účinek, jak byl záměr ustanovení, jež má být
nahrazen.

l1.5 Není-|i touto smlouvou ustanoveno jinak, p|atí ustanovení p|atné |egis|ativy České Republiky.
l1,6 Sm uvní strany po přečtení Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato by|a sepsána na zékladě

pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a neby|a ujednána v tísni ani za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek.

11.1 Nedí|nou součástí smlouvy o dodávce tepe|né energie jsou:

Pří|oha č. l Přehled odběrných míst, plónovaný odběr, charakteristiky dodávky
Pří|oha č. 2 Práva a povinnosti smIuvních stran před samotným zahójením dodávek

ll.B Smlouva nabývá p|atnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou sm|uvních stran a účinnost dnem
uveřejněnív informačním systému veřqné spróvy - Registru smIuv

26,.tCI, enzu
v Třebiči dne

? 6, 18. ž{$iú v Třebíči dne

Domov pro ssniory Třebíč,
Kourkoy8 - Kuipšora,

pří§póykoyá orgranlzme

9.4

9.5

9.6

l0.

l0.1

10.2

ll.

TTS energo s,r.o.

|ng Radek Paček
Dodavate

Domov pro seniory Třebíč - Koutkova-Kubešova,
příspěvková organ izace
Mqr. Helena ChaIupová
Odběrate

Kouti(ova 302. Tnobič 874 0í
é , lČo lyzlsla, tt.:. 56j si1 l,_,i oUa.a\_/

TT§ energo r.r,o.

:LZ6D7?4i9?
lř 507

Stránka 5|7



Příloha č. l ke sm|ouvě č. l0052120

Domov pro seniory Třebič - Koutkova-Kubešova, příspěvková
organizace
l0052l

Přehled odběrných míst, charakteristiky dodávky, měřící místa

Odběrate|:

VariabiIní symbol:

2. Teplota topného média [vody] na vstupu do rnýměníkové stanice
V topném období:

Mimo topné období*' teplota topného méd a musí sp ňovat technické požadavky zařžen( pro výrobu teplé vody
* Teplota bude navýšena d|e potřeb a časů odběrate|e s oh edem na opatření související s legione|ou.

3. Odběrový diagram

4. Specifikace měřících míst a měřícího zařízení

Měřící místo TE Iumístěníměřiče tep|a]: před předávacístanicí
Cdběrné místo TE: na vstupu do objektu
Specifikace měřícího zařízení je uvedena v montóžním protokolu měřiče tepla, který je vyhotovený
po lnstalaci a je při|oŽený ke smlouvě.
Předávací stanice je po ce|ou dobu trvání smIouvy ve v|astnictví dodavate]e.

Vysvět ivky zkratek, TE : tepelnó energie; ÚT - ústřední topení, TV : tep á voda

]. Seznam odběrných míst

Konečný
spotřebitel

Iby,tylnebyty]

plánované

množství
dodané

TElrok IG]]

Výkon IkWh]
Tlakoý rozdí|

IkPa]

Objemový
průtok

Im3lhod]

Koutkova 302, Třebíč nebyty 3244 350l22a 30 8,3

VenkovnítepIota
l5,0 a

více oC l0,0.C 5,0 "C 0,0 "C -5,0 "C 10,0.C
-l5,0 a

méně oC

Teplota topného
média

65,0 oC *

65,0 OC -
67,0 oC -

]2,a oC 76,0 oC 80,0 oC 85,0 oC

Ce]oroční
dodáVka TE I iI IlI IV Vl V|l V|lI IX X Xl XlI ce kem

úr+rv 1z1 11,0 14,0 12o g0 4,0 2,5 2,5 aÉL,J 3,0 1,0 l0,5 16,0 100 0

Stránka 6|7

Odběrné místo [objekt]



2)

3]

Příloha č. 2 ke smIouvě č. 10052120
Práva a povinnosti smluvních stran před samotným zaháiením dodávek

l] Smluvní strany se dohodly, že dodavatel zajistí:

a] Zhotovení projektové dokumentace, v rozsahu projektové dokumentace pro vyřízení povo|ení
stavby přípojky tep|a a prqektové dokumentace pro provedení stavby,,Dodóvka tepla pro oblekt
dílny Ždárského Třebíč" spočívající v přechodu od způsoby výroby tepla zemním p|ynem
na dodávky tep|a soustavou zásobováníteplem při nepřerušení [zachováni] dodávek tep|a a teplé
vody dIe provozních potřeb odběratele,

b] Provedení veškerých napojení a instalace stanice včetně MaR a dodržování bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci na staveništi v sou|adu se zákonem č.30912006 Sb., kterým se upravují
další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vzlazích a o za]ištění
bezpečnost1 a ochrany zdraví při činnosli nebo poskytování s|užeb mimo pracovněprávní vztahy
lzákon o zajištěni da|ších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práciJ, ve znění pozdějších
předpisů, a nařízenim v|édy č. 591l2a06 Sb., o b|ižších min]má|ních požadavcich na bezpečnost a
ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších předpisů, a ostatních činnosti
vyplýva;ících z uvedených právních předpisů ve fázi přípravy stavby.

Projektové dokumentace bude vyhotovena v souladu se zákonem č.lB3l20a6 Sb., o územním p|ánováni
a stavebním řádu Istavebni zékon], ve znění pozdějších předpisů, dá|e vyhláškou č. 503l2006 Sb.,

o podrobnějši úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebniho řédu, ve znění
pozdějších předpisů a vyh áškou č.499l2a06 Sb., o dokumentacistaveb, ve zněnípozdějších předpisů.

V rámci zhotovování projektové dokumentace je dodavate] povinen zorganizovat kontrolní den
do 3 pracovních dnů od výzvy odběrate|e, za účasti zástupce odběrate|e, Cdběrate| má právo v rámci
těchto kontrolních dnů vznóšet připominky a požadavky k zpracovávané projektové dokumentaci
a dodavate je povinen za]]stit jejich zapracování [zoh|ednění], Komp|etní verze jednotlivých stupňů
projektové dokumentace, je povinen dodavate| předložit odběrate|i k odsouhIasení. Na odsouhlasení
má odběrate| nejvýše l0 kalendářních dnů, v rámci nichž je oprávněn vznést případné připomínky.
Dodavatel musí zajistit zapracování těchto připomínek.

Projektové dokumentace bude vyhotovena:

a] lx tištěné vyhotovení pro územní souh as - přípo;ka tep|a,

b] 2x tišlěné vyhotovení pro vnitřní napojení objektu a provádění stavby,

c] 1x v digitální podobě v p|ném rozsahu listinné podoby, odběrate| si zvo|í způsob předání dat

Idatové uložiště, nebo datový nosič]

Projektová dokumentace oro archivaci

Bude vytvořena ve formátu DWG [AUtoCAD Graphlcs Autodesk]
Soubory technické zprávy a ostatní textové částije možno Vytvářet ve formátu DCC IMicrosoft Word].
PD pro archivaci bude ob,sahovat navíc všechny soubory ve formátu PDF [Adobe Acrobat].

Dodavate| se zavazuje nejpozději do 5 dnů od zahájení dodávek tepelné energie předat odběrate|l
přístupy nezbytné pro ov|ádání systému MaR v předávací stanici umístěné v odběrném místě.

Dodavatel se zavazuje zdržeI se bez předchozí dohody s odběratelem zásahů do MaR v předóvací
stanict umístěné v odběrném místě vyjma případů poruchy či havárie v rámci soustavy zásobování,

4)

5]

6]

Stránka]|7

l



tts Bnergo

PIatný od l. 1.2O2B

Dodavate|:
Odběrate|.

Smlouva č
Variabilní symbo|:
odběrné místo:

Cenové |okalita:

četnost fakturace:
zúčtovací období:
Kate8orie:

TTS energo s.r.o.
Domov pro seniory Třebíč - Koutkova-Kubešova,
příspěvkovó organizace
]0052]20
l0052]
Koutkova 302 - DPS. Třebíč

SZT Třebíč
12+1

1 / kalendářni rok
byt

Cena tepelné energ]e |Ti]
- Kalkulovanó cena TE dodané do odběrného místa je pro aktuální období stanovena ve výŠí 435,-

Kč/GJ bez DPH. Tato cena se bude vyúčtovávat na skutečné roční náklady spo|u s naměřenou spotřebou
TE po ukončení zúčtovacího období, nejpozději do l5. l. nésledujícího roku.

Rozpis záioh
_ předepsané částky poukazujte pod variabiIním symbolem 10052l, [], na účet č. 6ďa52a221 l010a-

Ieden cerVenec

Unor srpen

březen ZarI

duben r |en

květen listopad

Cerven prosinec

Vyúči*tlání
, poukončení zúčtovacíhoobdobitj.k3l. 12 dodavatel vyúčtujeavystaví nejpozději do15. l,nós|edujícího

roku odběrateIi řódný daňový doklad, na zók]adě kterého vyrovná kaIkulovanou CenU na cenu reá]nou

def in,tivntl,
Dop|atky nebo přep|atky vznik|é z r,l,,účtováníjsou splatné do ]O dnů od odes|ání daňového dokladu. Urok

z prod|eníje a,05%z celkové částky za každý den z prod|eni.

V případě nejasností či dotazů nós kontaktujte,
lng. Lenka Vaňkovó, 568 B37 674. vankova@tts.cz; lng. ,]aroslava S|atinská, 568 B37 621, s|atinska@tts,cz

V Třebíči dne: 14,10.2020

Zpracováno systérnem HELloS Orange FNERGO, Wstavil/a lng, Jaroslava Slatinská

TTS energo s.r,n.

Průmyslová 153, 674 01 Třebíř
lČ0: EO7Z4§9Z
l]lř: tZ6O7Z469Z

56§ B37 E11
inioBtts.rz W\,ýW.IlS.tZ

CENOVÝ PŘEDP|S ke smlouvě o dodávce tepeIné eneřgie

Období Výše zálch [(č] Termin SpIatnosti Období Výše záloh IKč] Termín spIatnosti



Plnó moc

Zmocnitel, spoJečnost s ručením omezeným o firmě TTS energo s.r.o., lč:
60724Ó92, se sídlem no odrese 674 0l Třebíč, Jejkov, Průmyslovó 1ó3, jednojící
sPoIeČně lvou Horkou o Richordem Horkým, jednoieli spoIečnosli, zopsonó
v obchodním rejstříku vedeném Krojským soudem v Brně, v oddílu C, číslo vložky
1ó584, touŤo plnou mocí

zmocňuje

lng. Rodko PLAČKA,
nar.24,06.1973,bytem no odrese ó7401Třebíč, No kopcích 3óB.

oby ji zostupovol při jednóní s krojem Vysočino, ve věci zodóvocího Ťízení bez
uveřejnění včeině zodóvocích podmínek no veřejné zakózky:

,,Dodóvko teplo pro objekt Domovo pro seniory Kouikovo Třebíč",

,,Dodóvko teplo pro objekt OA o HŠ Třebíč ul. Tomóše Boti, Třebíč",

,,Dodóvko tepIo pro objekt Vyšší odborné školy o Střední školy veierinórní,
zemědělskó o zdrovotnickó Třebíč" o

,,Dodóvko teplo pro SPŠ Třebíč",

vČetně podepisovÓníza zmocnitelku veškerych dokumentů o rozhodnutív souvislosti
s výŠe uvedenými zodóvocími řzeními, podóvóní či zpěŤbroní oprovných prostředků
nebo vzdÓvóní se jich či k jokýmkoli dolším próvním jednóním za zmocnitelku, kŤenich
bude v doných zodóvocích řízeních třebo.

Plnó moc je uděIeno no dobu do 3l .12,2020.

V Třebíči dne Oó. října 2020

t;/
ďt L_=- /

Zo TTS energo s.r.o.
lvo HORKÁ
jednotelko společnosti

a}.a /?6,
0věřovací doIožka nro leqalizací
podle ověřovací knihv ooštv: Třebíč 3
V}astnoručně podepsal :' Iva' Hotká

Daium a misto narozeni: l7,07,19ó4,jindřichŮv tlradec,aří1^.r; -' "'""":11' ,,.. ,-:, ; .,iu,., -

^l"^.. 
na!,.l}rr, !rn}arliaa nLr ířohiň ll í]hnrrl 1fl7 r;1 -+" /|,Adresa pobytu: liroiovice, okr, Iřebíč,U 0bory 3B7,Pl,_,;'

jednotel společnosŤi

16 -c 5.? acc
Zmocnění pňjímóm

Poř.č: ói403-00ó2-02ó2

Druh a č, přediož.dok1.Iotožnosti: 0bčanský průr,ďi'ť
2072 7 5l 45

Třebíč 3 dne 0ó,10.2020
Dobrovoiná Lucie

Zo TTS energo s.r.o.
Richord HORKÝ

Rodek ptAČEK ď

l

\tt,§íln] l Y
lao*:\lu\
,\ď;:;§-lr\{!Éo,, /
- -24?5, _-/



0věřovací"dotožka pro lega}ízaci Poř,č: ó7403-00ó2-0234
ť00l8 0verOvac1 knihy pošfy: Třebíč 3
vlastnOrucne podepsal: Richard Horký tts

fDaium a mísio narození: 1ó.05.2000,Třebíč,Cl

Adresa pobytu: llrotovíce, okr. Třebíč,U 0bory í87,CZ

Druh, a_č._před}ož,dokl.iotožnosti: 0bčanský průk
21 1084393 ./

Iřebíč 3 dne 06.10.2020
Dobrovolná Lucie

ffiv,,,,;,,,ai5
Ca}' ti'

8,* r:--6,;;l ;,5

razítk


